关于做好2007年度教育部“新世纪优秀人才支持计划”申报工作的通知

教秘〔2007〕169号

有关高校：
    现将教育部《关于2007年度“新世纪优秀人才支持计划”申报工作的通知》（教技司[2007]64号）转发给你们，并就我省高校申报工作的有关事项通知如下：
    一、申报范围和申报名额
    申报学校范围为：具有硕士授予权的省属高校；每校可申报1项。
    二、申报要求
    1、请各校严格按照教育部文件精神，认真做好申报推荐工作。
    2、各高校要坚持公开遴选、择优推荐的原则，坚持人才、平台（基地）和项目的有机衔接，适当向重点建设的创新平台（基地）倾斜。
    3、各校应在推荐2007年新世纪优秀人才的同时提供2006年入选人员配套经费的落实证明。
    4、本年度“新世纪优秀人才支持计划”采取网上申报，关于网上申报的具体事项，请登录教育部科技司网站www.dost.moe.edu.cn。有关电子表格可在网站“下载中心”栏目下载。请各校于4月30日前将申报材料一式4份报送省教育厅科技处（并以电子邮件的形式提交电子文件EXCEL2000兼容格式）。省教育厅经组织专家评审后，按照教育部下达的限额上报。

安徽省教育厅
二○○七年四月九日